ccatis in a-bi-bi in ligna nostra pro o-cum para-

num **S**eruitibus nostris minas ta-

las sis non dabo tunc re- **A**gypto dedimus ma-

num et al- si ri is ut satagimus pa-

ne **P**atres nostri peccauerunt et non sunt in nos in-

iniquitates eorum porta ierusalem diminuti sunt no-

stri non fuit qui rediret de manu eorum. In animabus

nostris afferebamus panem nobis a facie gladii in deserto

terra. Bellis nostra quasi clibanus exusta est a facie

pestis famis. Mulieres in sion humiliatae

uerunt et uirgines in ciuitatibus iuda. Ierusalem

Jerusalem conuertere ad dominum deum tuum.

um.

**M**eth. *Sab: sc̄to Lam: j.* **M**isericordie dñi

quia nō sumi' cōsū pti quia nō dēfēcerūt misera tione se-

ius. **M**eth.

**N**oui di luculo multa est fides tua.

**M**eth. **L**ar mea domini' dixit a-

nima mea propterea expectabo eum. **M**eth.

**B**on' est domini' sperātib?

in e umamine grēti il lum. **M**eth.

**B**onū ē prestolari cū si lē tio sa

lutare dei.

**T**eth.  $\text{C}$

**B**onū est uiro

cū potauerit iu gū ab adoleſcētia ſua.

**R**od.  $\text{C}$

**S**edebit ſoli tarius et ta

ce bit qui a leuauit ſuper ſe.

**J**od.

**P**onet in puluere os iū un

ſi forte ſit ſpes.

**S**od.  $\text{C}$

**V**abit percutiēti ſe

maxillā ſatura bitur oppri

is.

**I**erusalē ierusalem conuer

tere ad dūm de um tuum.

BIBLIOTHECA  
REGIA  
MONACENSIS